关于举行郑州市小学信息技术公开课
观摩活动的通知

各县（市）、区教研室：

为了更好地推进小学信息技术教学工作，经研究决定召开郑州市小学信息技术公开课观摩活动。

一、时间：

2009年3月18日上午8：30。

二、地点：

二七区幸福路小学（幸福路与铁英街交叉口北约100米，路西。公交线路：256路、213路、201路、57路等。）

三、会议内容
1、作课教师为上届优质课一等奖前三名获得者：
	二七区兴华街小学
	阎磊

	二七区苗圃小学
	张曼

	金水区农科路小学
	李磊

要求：8：10前每位作课教师交6份教案。
2、作课教师对教学设计进行说明3至5分钟。
四、参会人员
各县（市）、区信息技术教研员、小学信息技术教师。参加观摩教师请于8：20前到场。
                                  郑州市育局教学研究室

                                二○○九年二月二十五日